
TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2023
12.-14.05.2023     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 16.05.2023 13:51 Uhr Gesamt

1  Priv. SG Saalfeld 1081 Ringe

1045 Amberg, Uwe 368

1043 Vögele, Michel 367

1046 Keßler, Ralf 346

2  SV Untermaßfeld 1070 Ringe

1033 Daneyko, René 375

1031 Cramer, Silvio 359

1032 Daneyko, Klaus-Peter 336

3  Priv. SG Meuselwitz I 1066 Ringe

1061 Meister, Tino 378

1062 Kröber, Thomas 355

1063 Bötzold, Ronald 333

4  SSV Niedertopfstedt 1058 Ringe

1025 Pforr, Mario 368

1024 Schinköthe, Marvin 357

1023 Schwarzer, Frank 333

5  SV Elxleben I 1041 Ringe

1038 Börner, Jürgen 365

1040 Buchheim, Maik 357

1039 Baum, Ingo 319

6  SV Teichwolframsdorf 1030 Ringe

1048 Wagner, Marcus 356

1050 Raudszus, Frank 344

1049 Hilbrich, Silvio 330

7  SG Worbis 998 Ringe

1090 Reinhardt, Günter 362

1079 Bastianelli, Pia 349

1081 Gatzemeier, Morris 287

8  SV Altenburg 965 Ringe

1055 Kaminski, Markus 346

1097 Sarembe, Roland 326

1056 Rücker, Andreas 293



TLM 2022 Sportpistole 9 mm Luger Stand: 16.05.2023,13:51 Uhr    Seite: 2 2.53.10

9  SV Eisenach 952 Ringe

1005 Schierl, Markus 348

1001 Diener, Karin 317

1002 Lucke gen. Schönberg, Werner 287

10  SV Elxleben II 881 Ringe

1035 Heinrich, Stephan 338

1037 Deckert, Andreas 294

1036 Gentzsch, Reiner 249

11  Priv. SG Meuselwitz II 760 Ringe

1059 Meister, Claudia 300

1060 Reichel, Fred 300

1058 Dost, Claudia 160

12  S-Comp. Obergebra 703 Ringe

1076 Wojczyk, Peter Paul 293

1078 Holzheu, Christopher 214

1077 Schäfer, Ronald 196



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2023
12.-14.05.2023     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 16.05.2023 13:51 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1061 Meister, Tino  Priv. SG Meuselwitz I 95 87 182 99 97 196 378

2 1073 Hanusch, Stefan  SV Concordia Erfurt 87 96 183 91 87 178 361

3 1024 Schinköthe, Marvin  SSV Niedertopfstedt 84 89 173 92 92 184 357

4 1010 Walter, Manuel  SG Barchfeld /Werra 84 92 176 93 88 181 357

5 1048 Wagner, Marcus  SV Teichwolframsdorf 91 86 177 88 91 179 356

6 1091 Ruwisch, Michael  SG Worbis 86 83 169 87 94 181 350

7 1005 Schierl, Markus  SV Eisenach 89 88 177 80 91 171 348

8 1034 Edelhäuser, Björn  SG Wechmar 75 78 153 89 91 180 333

9 1049 Hilbrich, Silvio  SV Teichwolframsdorf 78 83 161 86 83 169 330
10 1069 Herrnbredel, Martin  BSC Erfurt 76 75 151 75 85 160 311
11 1086 Henkel, Klemens  S-Bruderschaft Niederorschel 70 84 154 75 80 155 309
12 1081 Gatzemeier, Morris  SG Worbis 62 74 136 75 76 151 287
13 1078 Holzheu, Christopher  S-Comp. Obergebra 32 74 106 49 59 108 214
14 1089 Pfeffer, Bernhard  SG Worbis 69 0 69 0 0 0 69

(Waffendefekt)



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2023
12.-14.05.2023     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.11

Sportpistole 9 mm Luger Damen I Seite: 1

Stand: 16.05.2023 13:52 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1079 Bastianelli, Pia  SG Worbis 88 84 172 86 91 177 349

2 1001 Diener, Karin  SV Eisenach 77 71 148 84 85 169 317

3 1070 Bilger, Melanie  BSC Erfurt 68 75 143 74 84 158 301

4 1059 Meister, Claudia  Priv. SG Meuselwitz II 73 75 148 80 72 152 300

5 1006 Schierl, Sandra  SV Eisenach 24 52 76 42 72 114 190

6 1058 Dost, Claudia  Priv. SG Meuselwitz II 60 66 126 17 17 34 160

na 1052 Scholz, Kathrin  SV Altenburg 0 0 0 0 0 0 0



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2023
12.-14.05.2023     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12

Sportpistole 9 mm Luger Herren II Seite: 1

Stand: 16.05.2023 13:52 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1075 Weise, Andreas  Jenaer SV  "Erlkönig" 93 95 188 97 95 192 380

2 1033 Daneyko, René  SV Untermaßfeld 94 91 185 93 97 190 375

3 1043 Vögele, Michel  Priv. SG Saalfeld 88 86 174 96 97 193 367

4 1008 Mohr, Andreas  SG Barchfeld /Werra 95 92 187 91 89 180 367

5 1040 Buchheim, Maik  SV Elxleben I 88 84 172 93 92 185 357

6 1072 Seifert, Heiko  SV Stotternheim 78 87 165 94 91 185 350

7 1094 Köhler, Torsten  Priv. SG Saalfeld 82 85 167 89 79 168 335

8 1093 Stadermann, Mario  SG Worbis 84 77 161 82 90 172 333

9 1097 Sarembe, Roland  SV Altenburg 74 77 151 90 85 175 326
10 1039 Baum, Ingo  SV Elxleben I 83 63 146 86 87 173 319
11 1068 Müller, Bertram  BSC Erfurt 71 76 147 82 89 171 318
12 1004 Schierl, Mario  SV Eisenach 73 80 153 89 72 161 314
13 1042 Klett, Stefan  Weimarer SGi 67 71 138 77 80 157 295
14 1037 Deckert, Andreas  SV Elxleben II 68 84 152 76 66 142 294
15 1000 Engler, Ronny  SV Eisenach 76 77 153 35 55 90 243
16 1077 Schäfer, Ronald  S-Comp. Obergebra 54 44 98 50 48 98 196
na 1014 Mackensen, Sylvester  SG  Sondershausen 0 0 0 0 0 0 0
na 1071 Neumann, Torsten  SV Stotternheim 0 0 0 0 0 0 0



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2023
12.-14.05.2023     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite: 1

Stand: 16.05.2023 13:52 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1025 Pforr, Mario  SSV Niedertopfstedt 92 89 181 97 90 187 368

2 1045 Amberg, Uwe  Priv. SG Saalfeld 95 90 185 94 89 183 368

3 1062 Kröber, Thomas  Priv. SG Meuselwitz I 88 89 177 88 90 178 355

4 1055 Kaminski, Markus  SV Altenburg 87 77 164 91 91 182 346

5 1046 Keßler, Ralf  Priv. SG Saalfeld 91 88 179 77 90 167 346

6 1050 Raudszus, Frank  SV Teichwolframsdorf 83 84 167 85 92 177 344

7 1063 Bötzold, Ronald  Priv. SG Meuselwitz I 75 75 150 89 94 183 333

8 1023 Schwarzer, Frank  SSV Niedertopfstedt 75 79 154 92 87 179 333

9 1027 Ritzmann, Marko  SV Ebertshausen 86 75 161 78 82 160 321
10 1088 Metz, Ronald  SG Dingelstädt 83 60 143 84 73 157 300
11 1084 Grabe, Maik  SG Worbis 64 78 142 74 79 153 295
12 1056 Rücker, Andreas  SV Altenburg 67 72 139 75 79 154 293
13 1082 Godau, Marko  SG Worbis 79 81 160 37 9 46 206
14 1080 Döllmann, Patrick  SG Worbis 31 29 60 16 16 32 92
na 1007 Conrad, Thomas  SV Stadtlengsfeld/Weilar 0 0 0 0 0 0 0
na 1015 Küster, Lutz  Frankenhäuser SV 0 0 0 0 0 0 0
na 1087 Mehler, Martin  SG Worbis 0 0 0 0 0 0 0
na 1067 Rudolph, Carsten  BSC Erfurt 0 0 0 0 0 0 0



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2023
12.-14.05.2023     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Sportpistole 9 mm Luger Herren IV Seite: 1

Stand: 16.05.2023 13:52 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1038 Börner, Jürgen  SV Elxleben I 86 91 177 91 97 188 365

2 1090 Reinhardt, Günter  SG Worbis 92 86 178 96 88 184 362

3 1031 Cramer, Silvio  SV Untermaßfeld 91 90 181 82 96 178 359

4 1016 Kämmerer, Karl-Heinz  SSV Niedertopfstedt 84 89 173 79 92 171 344

5 1035 Heinrich, Stephan  SV Elxleben II 81 84 165 88 85 173 338

6 1032 Daneyko, Klaus-Peter  SV Untermaßfeld 83 83 166 82 88 170 336

7 1041 Wohlmann, Bernd  Weimarer SGi 91 84 175 78 80 158 333

8 1057 Günther, Michael  Neue SG Schmölln 77 80 157 88 85 173 330

9 1013 Schöler, Peter  SGem 32-1998 e. V. 81 61 142 87 93 180 322
10 1003 Reim, Gerd  SV Eisenach 67 79 146 74 88 162 308
11 1060 Reichel, Fred  Priv. SG Meuselwitz II 82 80 162 56 82 138 300
12 1076 Wojczyk, Peter Paul  S-Comp. Obergebra 75 81 156 67 70 137 293
13 1002 Lucke gen. Schönberg, ...  SV Eisenach 73 84 157 61 69 130 287
14 1011 Sittig, Peter  Schlotheimer SV 48 59 107 86 57 143 250
15 1036 Gentzsch, Reiner  SV Elxleben II 53 49 102 67 80 147 249
16 1095 Vogel, Volkmar  SV Silberhausen 40 57 97 75 60 135 232
17 1054 Fitzner, Peter  SV Altenburg 37 31 68 53 33 86 154
na 1009 Abendroth, Andreas  SG Barchfeld /Werra 0 0 0 0 0 0 0
na 1074 Helmhold, Andreas  SK 1836 Windischholzhausen 0 0 0 0 0 0 0
na 1066 Nagel, Uwe  BSC Erfurt 0 0 0 0 0 0 0
na 1047 Thierfelder, Frank  Priv. SG Königsee 0 0 0 0 0 0 0


